Dr. Jos. Bender, P. P. O. des.

- I. Historiam aevi recentioris tradet ter per hebdomadem hora VIII—IX.
- II. Historiam Warmiensem cum Prussica conjunctam enarrabit bis per hebdomadem hora VIII—IX.
- III. Fontes aevi Carolini historicos commilitonibus explicandos proponet semel per hebdomadem.
- IV. De historia literarum Germanicarum a Gottschedio ad nostram aetatem disseret bis per hebdomadem horis definiendis.

Dr. Frid. Michelis, P. P. E.

- I. Logicam docebit bis per hebdomadem.
- II. Historiam philosophiae tradet quater per hebdomadem.
- III. Platonis Theaetetum interpretabitur bis per hebdomadem horis definiendis.

Publica doctrinae subsidia.

Bibliotheca Lycei, cui praeest **Prof. Dr. Thiel**, commilitonibus patebit diebus Martis et Veneris hora II—III.

Instrumenta, quae ad physicam, mathematicam et astronomiam pertinent, custodit **Prof. Dr. Feldt**.

Stadtbibliothek Ebers